Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

TS 5050.111
=IO S40[E

AFEH: 2025. 12. 20 (& H: rittal.com/kr-ko)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko

TS 5050.111 -

H
0z
rn
)

M
ofM
of

Of
40
Y

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SO SHO[ETSE

TS 5050.111

E|
o

kLU

|

HI

RAL 7035
FO ZY0lE

=:1,200 mm

%0[: 800 mm
17K

6.15

6.4
4028177650015
EC000744
EC000744

27182405



