

Rittal – The System.



Faster – better – everywhere.



TS 5050.111

루프 플레이트

상태: 2025. 12. 21 (원천: [ittel.com/kr-ko](https://www.ittal.com/kr-ko))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



TS 5050.111 - 루프 플레이트 TS용

특징

주문 번호	TS 5050.111
표면 처리	분체 코팅
색상	RAL 7035
제공 범위	루프 플레이트
치수	폭: 1,200 mm 깊이: 800 mm
포장 단위	1 개
순 중량	6.15
총 무게	6.4
EAN	4028177650015
ETIM 9	EC000744
ETIM 8	EC000744
ECLASS 8.0	27182405